
Zarządzenie Nr 54/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 20 kwietnia 2007r. 

w sprawie powołania zastępcy Burmistrza Miasta 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 
poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) w związku z art. 2 pkt. 3 ustawy o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. Nr 142, poz. 1593 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Grażynę Jaroń na stanowisko zastępcy Burmistrza Miasta w Urzędzie Miasta w Czeladzi, do 
którego zadań będzie należało wykonywanie zadań zgodnie z postanowieniami Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź.  

§ 2. 

Ustalam wynagrodzenie dla zastępcy Burmistrza: 

• wynagrodzenie zasadnicze wg XX kategorii zaszeregowania w wysokości 4.560 zł 

• dodatek funkcyjny wg stawki „8” w wysokości 200% najniższego wynagrodzenia w tabeli tj. 
1.600 zł 

• dodatek za staż pracy w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego tj. 912 zł. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw Pracowniczych. 

§ 4 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2007 r. 

Pełniący Funkcję 
Burmistrza Miasta Czeladź 

mgr Jan Skalski 


